
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 01 de Fevereiro de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00003/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00003/2023, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE RAMAL DE
MÉDIA TENSÃO, COM TRANSPORTE EM CAMINHÃO GUINDASTE TIPO MUNCK, ESCAVAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE NOVOS
POSTES COM SUBESTAÇÃO AÉREA DE 75 KVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES PARA O BOM FUNCIONAMENTO DA
ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCA DE OLIVEIRA NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; COm base nos

elementos constantes do processo correspondente, a:

- ELETROLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.

03.395.396/0001-01

Valor: R$ 104.331,38

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


